
                       Guide for faste bruger 

Version: 2.0 
Ini: Micke 
Date: 23-06-2025  

Side: 1 / 2 

 

Du vil snart blive registreret med en kundekonto i TallyWeb.

Som almindelig bruger kan du have en 

forudbetalt saldo, hvorfra du betaler for de 

tjenester, du bruger. Du kan vælge at overføre 

et beløb manuelt, eller du kan eventuelt tilknytte 

dit betalingskort og etablere en aftale med 

automatisk genopfyldning af et aftalt beløb. 

Dit login er knyttet til den e-mailadresse, du har 

oplyst til administrationen. Når administrationen 

opretter dig som bruger, vil du modtage fire e-

mails: 

• Nulstil (Opret ny) TallyWeb-adgangskode 

• Ordrebekræftelse med ordrelink og info 

• Velkomstbesked 

• Påmindelse om lav kundesaldo 

Ved nulstilling af TallyWeb-adgangskoden er der 

et link, hvor du kan anmode om en ny 

adgangskode. Klik på linket og tjek, at navn og 

mobilnummer er korrekte. Rul derefter ned på 

siden, og indtast den ønskede adgangskode, og 

gentag den, så er du sikker på, at den er 

indtastet korrekt. Til sidst skal du trykke på 

knappen Gem for at gemme oplysningerne. Klik 

på fanen Velkommen for at gå til startsiden. 

Gem hvis muligt siden som et bogmærke, så det 

er nemt at vende tilbage til den. 

Hjemmesiden viser din ordre med en oversigt 

over dit mulige forbrug. Hvis du ikke kan se din 

ordre, skal du kontrollere, om du er logget ind. 

Der står Konto i øverste højre hjørne på en pc 

eller nederst til højre på en mobil. Ordren vises 

automatisk, når du er logget ind. Hvis du ruller 

ned på siden, kan du se din saldo og eventuelt 

overføre et beløb ved at trykke på knappen "Top 

saldo op" Automatisk optankning konfigureres 

ved at klikke på fanen Dine oplysninger -> 

Rediger. 

BEMÆRK: Automatisk optankning kræver, at 

faciliteten tilbyder dette.
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Hvis du vil tilknytte et debetkort, skal du først 

acceptere abonnementsbetingelserne. 

Under Dine oplysninger skal du klikke på Tilføj 

kreditkort, og et betalingsvindue vises, hvor du 

skal indtaste dine kortoplysninger. Klik derefter 

på Opret abonnement. 

Nu vises dit debetkort på siden Dine 

oplysninger, og du kan vælge et beløb til 

optankning. Det er muligt at vælge mellem: 0, 

50, 100, 200, 500 og 1000 kroner. Det valgte 

beløb, undtagen 0, vil automatisk blive optanket, 

når din saldo falder til under den angivne 

grænse. Hvis du vælger 0 kroner som værdi, vil 

der ikke være nogen automatisk optankning, 

men den manuelle optankning af ethvert beløb 

vil finde sted med det samme uden at du skal 

indtaste kreditkortoplysninger hver gang. Glem 

ikke at klikke på Gem. Hvis din saldo når 0 

kroner, vil eventuelle el-/vandudtag automatisk 

blive deaktiveret, og betalingstjenester vil ikke 

længere være tilgængelige. På ordresiden og 

under Saldo->Transaktioner finder du dine 

logfiler over transaktioner og forbrug. De er 

opdelt i måneder. Du kan bladre mellem dem 

med pilene.

 

    

   


